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Tabelle
Platz Mannschaft Spiele Punkte
1 Gisis Deife 8 24
2 Fun Sharks 8 18
3 Barlibande 8 12
4 Wir schaffen das 4 8 3
5 The Wolfs 8 3
Spielplan
1. Spieltag
Fun Sharks Spielfrei
Fr.27.06.2025 21:00 Gisis Deife The Wolfs
Sa. 19.07.2025 20:00 Barlibande Wir schaffen das 4
2. Spieltag
Barlibande Spielfrei
Fr.04.07.2025 20:00 Wir schaffen das 4 Gisis Deife
So.06.07.2025 15:00 The Wolfs Fun Sharks
3. Spieltag
Wir schaffen das 4 Spielfrei
Sa. 26.07.2025 20:00 Barlibande The Wolfs
Sa. 26.07.2025 20:30 Gisis Deife Fun Sharks

Bayerischer Elektronik-Dart Verein e.V.

g u v
8 0 0
6 0 2
4 0 4
1 0 7
1 0 7

De kloane Kneipn

Skyline Billard Sportsbar

Jolly Roger

Moosacher Dartclub e. V.

Skyline Billard Sportsbar

De kloane Kneipn

Legs

242:81

203:142

181:167

118:219

96:237

171

12:6

2:16

3:15

14:4

12:6

Spiele

114:30

38:56

/8:66

45:99

35:109

(34:3 Legs)

(28:16 Legs)

(6:33 Legs)

(11:33 Legs)

(31:14 Legs)

(28:17 Legs)
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4. Spieltag

Fr.01.08.2025 20:00

Sa. 02.08.2025 20:00

5. Spieltag

Sa. 16.08.2025 20:00

Sa. 16.08.2025 20:30

6. Spieltag

Fr.22.08.2025 20:00

Sa. 23.08.2025 20:00

/. Spieltag

Sa. 30.08.2025 20:30

Sa. 30.08.2025 20:30

8. Spieltag

Fr. 05.09.2025 20:30

Sa. 06.09.2025 20:00

9. Spieltag

Sa. 20.09.2025 20:00

Sa. 20.09.2025 20:00

10. Spieltag

Sa. 27.09.2025 20:00

Sa. 27.09.2025 20:00

Einzelspieler Rangliste

Gisis Deife

Fun Sharks

Wir schaffen das 4

The Wolfs

Fun Sharks

Barlibande

Fun Sharks

Wir schaffen das 4

The Wolfs

Barlibande

Fun Sharks

Gisis Deife

Wir schaffen das 4

Fun Sharks

The Wolfs

Gisis Deife

Barlibande

The Wolfs

The Wolfs

Wir schaffen das 4

Gisis Deife

Spielfrei

Barlibande

Spielfrei

Wir schaffen das 4

Gisis Deife

Spielfrei

Barlibande

Gisis Deife

Spielfrei

The Wolfs

Wir schaffen das 4

Spielfrei

Gisis Deife

Barlibande

Spielfrei

Fun Sharks

Wir schaffen das 4

Spielfrei

Barlibande

The Wolfs

Fun Sharks

Bistro Harlekin

Jolly Roger

Bistro Harlekin

Skyline Billard Sportsbar

Jolly Roger

Moosacher Dartclub e. V.

Bistro Harlekin

De kloane Kneipn

Bistro Harlekin

Moosacher Dartclub e. V.

Skyline Billard Sportsbar

Moosacher Dartclub e. V.

Jolly Roger

De kloane Kneipn

10:8

711

414

2:16

16:2

15:3

6:12

513

77

77

513

12:6

(24:21 Legs)

(20:25 Legs)

(26:18 Legs)

(12:30 Legs)

(12:30 Legs)

(/:34 Legs)

(33:6 Legs)

(32:6 Legs)

(16:25 Legs)

(13:27 Legs)

(18:26 Legs)

(17:25 Legs)

(15:28 Legs)

(26:14 Legs)
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Platz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

27

22

23

24

25

26

27

28

29

Name

Bernd Hoffmann

Thomas Schmid

Markus Steyer

Danijel Basic

Peter Keil

Linda Maier

Andreas Davanzo

Peter Sonntag

Anita Lux

Mario Kraufd

Maximilian Muller

Jurgen Burkhardt

Dominik Dirscherl

Stephan Brunner

Sarah Raffelt

Ralf Schweitzer

Sven Albrecht

Jan Hartmann

Manuela Krauf3

Dominik Fischer

Thomas Brandl

Jannik Kath

Andreas Kern

Theresa MUller

Monika Maier

Melanie Pavelka

Luis Greilmeier

Guiseppe del Console

Tina Laus

Mannschaft

Gisis Deife

Fun Sharks

Gisis Deife

Fun Sharks

Gisis Deife

Gisis Deife

Fun Sharks

Barlibande

Barlibande

Barlibande

Wir schaffen das 4

Barlibande

Wir schaffen das 4

Gisis Deife

The Wolfs

Fun Sharks

Gisis Deife

The Wolfs

The Wolfs

Barlibande

Fun Sharks

Wir schaffen das 4

Fun Sharks

Wir schaffen das 4

Gisis Deife

Fun Sharks

Wir schaffen das 4

Barlibande

Wir schaffen das 4

Legs

47 :

43

37:

35:

35:

34 :

31

36:

37

31

30

28 :

3

25:

23

19:

17

21

19

13

12

11

15:

10

10

22

13

12

10

30

40

123

- 38

25

-39

13

- 31

14

- 37

143

11

025

28

13

20

Spiele

23:

20:

18:

17

17

16:

15

15

15

14

13:

12

12

11

10

11

17

10

17

12

16

213

17

- 20

11

13
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Platz

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

180er/171er Ranking

High Finish Ranking

Name

Christian Matejka

Pascal Seebald

Yves Scherer

Monika Wiedorfer

Walter Schumann

Reiner Brunnthaler

Marvin Voges

Manuela Basic

Klaus Kopprasch

Ramona Weinberger

Stefan Pauli

Christian Pscheidt

Karin Oellerer

Uschi Schumann-Strobl

Marion Kohler

Maximilian Strafling

Heribert Kraus

Rico Eisenreich

Name

Bernd Hoffmann

Stephan Brunner

Linda Maier

Peter Keil

Name

Peter Sonntag

Guiseppe del Console

Peter Keil

Mannschaft

Gisis Deife

Wir schaffen das 4

Gisis Deife

Fun Sharks

The Wolfs

The Wolfs

Wir schaffen das 4

Fun Sharks

The Wolfs

Barlibande

The Wolfs

The Wolfs

Fun Sharks

The Wolfs

Gisis Deife

Wir schaffen das 4

Wir schaffen das 4

The Wolfs

Mannschaft

Gisis Deife

Gisis Deife

Gisis Deife

Gisis Deife

Mannschaft

Barlibande

Barlibande

Gisis Deife

171

180

Highfinish

144

134

127
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Name

Mario Krauf$

Maximilian Muller

Thomas Schmid

Bernd Hoffmann

Jan Hartmann

Dominik Dirscherl

Short Leg Ranking

Name

Markus Steyer

Mario Kraul3

Andreas Davanzo

Thomas Schmid

Mannschaft

Barlibande

Wir schaffen das 4

Fun Sharks

Gisis Deife

The Wolfs

Wir schaffen das 4

Mannschaft

Gisis Deife

Barlibande

Fun Sharks

Fun Sharks

Highfinish
126,105
120

120

114

107

100

Shortleg
17,18
18

19

19
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