

**BeDV**

Bayerischer Elektronik-Dart Verein e.V.

C1-Liga Sommer 2025

Inhalt

- Mannschaften
- Tabelle
- Spielplan
- Einzelspieler Rangliste
- 180er/171er Ranking
- High Finish Ranking
- Short Leg Ranking

Tabelle

Platz	Mannschaft	Spiele	Punkte	g	u	v	Legs	Spiele
1	Gisis Deife	8	24	8	0	0	242:81	114:30
2	Fun Sharks	8	18	6	0	2	203:142	88:56
3	Bärlibande	8	12	4	0	4	181:161	78:66
4	Wir schaffen das 4	8	3	1	0	7	118:219	45:99
5	The Wolfs	8	3	1	0	7	96:237	35:109

Spielplan

1. Spieltag

	Fun Sharks	Spielfrei		-	-
Fr. 27.06.2025 21:00	Gisis Deife	The Wolfs	De kloane Kneipn	17:1	(34:3 Legs)
Sa. 19.07.2025 20:00	Bärlibande	Wir schaffen das 4	Skyline Billard Sportsbar	12:6	(28:16 Legs)

2. Spieltag

	Bärlibande	Spielfrei		-	-
Fr. 04.07.2025 20:00	Wir schaffen das 4	Gisis Deife	Jolly Roger	2:16	(6:33 Legs)
So. 06.07.2025 15:00	The Wolfs	Fun Sharks	Moosacher Dartclub e. V.	3:15	(11:33 Legs)

3. Spieltag

	Wir schaffen das 4	Spielfrei		-	-
Sa. 26.07.2025 20:00	Bärlibande	The Wolfs	Skyline Billard Sportsbar	14:4	(31:14 Legs)
Sa. 26.07.2025 20:30	Gisis Deife	Fun Sharks	De kloane Kneipn	12:6	(28:17 Legs)

4. Spieltag

	Gisis Deife	Spielfrei		-	-
Fr. 01.08.2025 20:00	Fun Sharks	Bärlibande	Bistro Harlekin	10:8	(24:21 Legs)
Sa. 02.08.2025 20:00	Wir schaffen das 4	The Wolfs	Jolly Roger	7:11	(20:25 Legs)

5. Spieltag

	The Wolfs	Spielfrei		-	-
Sa. 16.08.2025 20:00	Fun Sharks	Wir schaffen das 4	Bistro Harlekin	11:7	(26:18 Legs)
Sa. 16.08.2025 20:30	Bärlibande	Gisis Deife	Skyline Billard Sportsbar	4:14	(12:30 Legs)

6. Spieltag

	Fun Sharks	Spielfrei		-	-
Fr. 22.08.2025 20:00	Wir schaffen das 4	Bärlibande	Jolly Roger	4:14	(12:30 Legs)
Sa. 23.08.2025 20:00	The Wolfs	Gisis Deife	Moosacher Dartclub e. V.	2:16	(7:34 Legs)

7. Spieltag

	Bärlibande	Spielfrei		-	-
Sa. 30.08.2025 20:30	Fun Sharks	The Wolfs	Bistro Harlekin	16:2	(33:6 Legs)
Sa. 30.08.2025 20:30	Gisis Deife	Wir schaffen das 4	De kloane Kneipn	15:3	(32:6 Legs)

8. Spieltag

	Wir schaffen das 4	Spielfrei		-	-
Fr. 05.09.2025 20:30	Fun Sharks	Gisis Deife	Bistro Harlekin	6:12	(16:25 Legs)
Sa. 06.09.2025 20:00	The Wolfs	Bärlibande	Moosacher Dartclub e. V.	5:13	(13:27 Legs)

9. Spieltag

	Gisis Deife	Spielfrei		-	-
Sa. 20.09.2025 20:00	Bärlibande	Fun Sharks	Skyline Billard Sportsbar	7:11	(18:26 Legs)
Sa. 20.09.2025 20:00	The Wolfs	Wir schaffen das 4	Moosacher Dartclub e. V.	7:11	(17:25 Legs)

10. Spieltag

	The Wolfs	Spielfrei		-	-
Sa. 27.09.2025 20:00	Wir schaffen das 4	Fun Sharks	Jolly Roger	5:13	(15:28 Legs)
Sa. 27.09.2025 20:00	Gisis Deife	Bärlibande	De kloane Kneipn	12:6	(26:14 Legs)

Einzelspieler Rangliste

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
1	Bernd Hoffmann	Gisis Deife	47 : 6	23 : 2
2	Thomas Schmid	Fun Sharks	43 : 22	20 : 7
3	Markus Steyer	Gisis Deife	37 : 13	18 : 4
4	Danijel Basic	Fun Sharks	35 : 5	17 : 1
5	Peter Keil	Gisis Deife	35 : 8	17 : 3
6	Linda Maier	Gisis Deife	34 : 12	16 : 4
7	Andreas Davanzo	Fun Sharks	31 : 10	15 : 3
8	Peter Sonntag	Bärlibande	36 : 30	15 : 11
9	Anita Lux	Bärlibande	37 : 40	15 : 17
10	Mario Krauß	Bärlibande	31 : 23	14 : 10
11	Maximilian Müller	Wir schaffen das 4	30 : 38	13 : 17
12	Jürgen Burkhardt	Bärlibande	28 : 25	12 : 12
13	Dominik Dirscherl	Wir schaffen das 4	31 : 39	12 : 16
14	Stephan Brunner	Gisis Deife	25 : 13	11 : 5
15	Sarah Raffelt	The Wolfs	23 : 31	10 : 13
16	Ralf Schweitzer	Fun Sharks	19 : 14	9 : 5
17	Sven Albrecht	Gisis Deife	17 : 7	8 : 2
18	Jan Hartmann	The Wolfs	21 : 37	7 : 17
19	Manuela Krauß	The Wolfs	19 : 43	7 : 20
20	Dominik Fischer	Bärlibande	13 : 11	6 : 4
21	Thomas Brandl	Fun Sharks	12 : 7	5 : 3
22	jannik Kath	Wir schaffen das 4	11 : 25	5 : 11
23	Andreas Kern	Fun Sharks	15 : 28	5 : 13
24	Theresa Müller	Wir schaffen das 4	10 : 13	4 : 6
25	Monika Maier	Gisis Deife	7 : 4	3 : 2
26	Melanie Pavelka	Fun Sharks	8 : 9	3 : 3
27	Luis Greilmeier	Wir schaffen das 4	6 : 7	3 : 3
28	Guiseppe del Console	Bärlibande	8 : 10	3 : 4
29	Tina Laus	Wir schaffen das 4	10 : 20	3 : 9

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
30	Christian Matejka	Gisis Deife	5 : 4	2 : 2
31	Pascal Seebald	Wir schaffen das 4	4 : 5	2 : 2
32	Yves Scherer	Gisis Deife	6 : 6	2 : 3
33	Monika Wiedorfer	Fun Sharks	8 : 13	2 : 6
34	Walter Schumann	The Wolfs	6 : 14	2 : 6
35	Reiner Brunnthaler	The Wolfs	6 : 22	2 : 11
36	Marvin Voges	Wir schaffen das 4	8 : 30	2 : 14
37	Manuela Basic	Fun Sharks	2 : 3	1 : 1
38	Klaus Kopprasch	The Wolfs	2 : 5	1 : 2
39	Ramona Weinberger	Bärlibande	4 : 8	1 : 4
40	Stefan Pauli	The Wolfs	2 : 9	1 : 4
41	Christian Pscheidt	The Wolfs	3 : 11	1 : 5
42	Karin Oellerer	Fun Sharks	6 : 16	1 : 8
43	Uschi Schumann-Strobl	The Wolfs	4 : 27	1 : 13
44	Marion Köhler	Gisis Deife	0 : 2	0 : 1
45	Maximilian Sträfling	Wir schaffen das 4	0 : 4	0 : 2
46	Heribert Kraus	Wir schaffen das 4	1 : 8	0 : 4
47	Rico Eisenreich	The Wolfs	1 : 10	0 : 5

180er/171er Ranking

	Name	Mannschaft	171	180
1	Bernd Hoffmann	Gisis Deife	2	3
2	Stephan Brunner	Gisis Deife	3	
3	Linda Maier	Gisis Deife		1
3	Peter Keil	Gisis Deife		1

High Finish Ranking

	Name	Mannschaft	Highfinish
1	Peter Sonntag	Bärlibande	144
2	Guiseppe del Console	Bärlibande	134
3	Peter Keil	Gisis Deife	127

	Name	Mannschaft	Highfinish
4	Mario Krauß	Bärlibande	126, 105
5	Maximilian Müller	Wir schaffen das 4	120
5	Thomas Schmid	Fun Sharks	120
7	Bernd Hoffmann	Gisis Deife	114
8	Jan Hartmann	The Wolfs	107
9	Dominik Dirscherl	Wir schaffen das 4	100

Short Leg Ranking

	Name	Mannschaft	Shortleg
1	Markus Steyer	Gisis Deife	17, 18
2	Mario Krauß	Bärlibande	18
3	Andreas Davanzo	Fun Sharks	19
3	Thomas Schmid	Fun Sharks	19